
Strona 1 z 4 

  

Rozkład jazdy autobusów w 2023 roku w gminnych przewozach 

pasażerskich 

 

Rozkład jazdy autobusów: Toporów – Dąbrówka Krzyżówka 

docelowo Kolbuszowa  

Wykaz przystanków:   Godzina odjazdu  
Toporów  05:25S 06:45 6ę 09:15E 12:15E  

Ostrowy Tuszowskie Foce 05:27S 06:476ę 09:17E 12:17E 

Ostrowy Tuszowskie kościół 05:29S 06:496ę 09:19E 12:19E 

Ostrowy Tuszowskie szkoła 05:31S 06:516ę 09:21E 12:21E 

Ostrowy Tuszowskie (nr 44) 05:33S 06:536ę 09:23E 12:23E 

Ostrowy Baranowskie (nr 137a) 05:35S 06:556ę 09:25E 12:25E 

Ostrowy Baranowskie k/Pana Zięby 05:37S 06:576ę 09:27E 12:27E 

Ostrowy Baranowskie k/kościoła 05:39S 06:596ę 09:29E 12:29E 

Pateraki 05:41S 07:016ę 09:31E 12:31E 

Ostrowy Baranowskie k/kościoła 05:43S 07:036ę 09:33E 12:33E 

Ostrowy Baranowskie k/Pana Zięby 05:45S 07:056ę 09:35E 12:35E 

Ostrowy Baranowskie (nr 137a) 05:47S 07:076ę 09:37E 12:37E 

Ostrowy Baranowskie krzyżówka 05:48S 07:086ę 09:38E 12:38E 

Jagodnik k/Pana Warzochy 05:50S 07:106ę 09:40E 12:40E 

Jagodnik k/ Pana Kotuli 05:52S 07:126ę 09:42E 12:42E 

Jagodnik górka k/Pana Gula 05:54S 07:146ę 09:44E 12:44E 

Cmolas SUR 05:58S 07:186ę 09:48E 12:48E 

Cmolas (28) strona prawa 06:01S 07:216ę 09:51E 12:51E 

Cmolas (Zakościele) 06:03S 07:236ę 09:53E 12:53E 

Cmolas (Olszynki) 06:05S 07:256ę 09:55E 12:55E 

Trzęsówka (Koniec) 06:07S 07:276ę 09:57E 12:57E 

Trzęsówka (Plac) 06:09S 07:296ę 09:59E 12:59E 

Trzęsówka (Podpołudnie) 06:11S 07:316ę 10:01E 13:01E 

Trzęsówka (Izdebnik) 06:13S 07:336ę 10:03E 13:03E 

Dąbrówka krzyżówka 06:17S 07:376ę 10:07E 13:07E 

  

Świerczów, Nadleśnictwo 06:19S 07:396ę 10:09E 13:09E 

Świerczów, Piekarnia 06:21S 07:416ę 10:11E 13:11E 

Kolbuszowa Dolna 06:23S 07:436ę 10:13E 13:13E 

Kolbuszowa Cmentarz 06:26S 07:466ę 10:16E 13:16E 

Kolbuszowa ul. Ruczki (przystanek 
dworcowy) 

06:28S 07:486ę 10:18E 13:18E 

 

S kursuje w dni nauki szkolnej     

6 kursuje w soboty     

ę kursuje w dni robocze w okresie wakacji i ferii  

E kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt   

 

   

 

 

 

 

 



Strona 2 z 4 

  

 

 

Rozkład jazdy autobusów: (Kolbuszowa) - Dąbrówka Krzyżówka – 

Toporów  

kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków:   Godzina odjazdu  
Kolbuszowa ul. Ruczki (przystanek 
dworcowy) 

08:09 11:09 15:32 17:10 

Kolbuszowa Cmentarz 08:11 11:11 15:34 17:12 

Kolbuszowa Dolna 08:14 11:14 15:37 17:15 

Świerczów, Piekarnia 08:16  11:16 15:39 17:17 

Świerczów, Nadleśnictwo 08:18 11:18 15:41 17:19 

  

Dąbrówka krzyżówka 08:20 11:20 15:43 17:21 

Trzęsówka (Izdebnik) 08:24 11:24 15:47 17:25 

Trzęsówka (Podpołudnie) 08:26 11:26 15:49 17:27 

Trzęsówka (Plac) 08:28 11:28 15:51 17:29 

Trzęsówka (Koniec) 08:30 11:30 15:53 17:31 

Cmolas (Olszynki) 08:32 11:32 15:55 17:33 

Cmolas (Zakościele) 08:34 11:34 15:57 17:35 

Cmolas (37a) strona lewa  08:36 11:36 15:59 17:37 

Cmolas (28) strona prawa 08:37 11:37 16:00 17:38 

Cmolas SUR 08:39 11:39 16:02 17:40 

Jagodnik górka k/Pana Gula 08:43 11:43 16:06 17:44 

Jagodnik k/ Pana Kotuli 08:45 11:45 16:08 17:46 

Jagodnik k/Pana Warzochy 08:47 11:47 16:10 17:48 

Ostrowy Baranowskie krzyżówka 08:49 11:49 16:12 17:50 

Ostrowy Baranowskie (nr 137a) 08:50 11:50 16:13 17:51 

Ostrowy Baranowskie k/Pana Zięby 08:52 11:52 16:15 17:53 

Ostrowy Baranowskie k/kościoła 08:54 11:54 16:17 17:55 

Pateraki 08:56 11:56 16:19 17:57 

Ostrowy Baranowskie k/kościoła 08:58 11:58 16:21 17:59 

Ostrowy Baranowskie k/Pana Zięby 09:00 12:00 16:23 18:01 

Ostrowy Baranowskie (nr 137a) 09:02 12:02 16:25 18:03 

Ostrowy Tuszowskie (nr 44) 09:04 12:04 16:27 18:05 

Ostrowy Tuszowskie szkoła 09:06 12:06 16:29 18:07 

Ostrowy Tuszowskie kościół 09:08 12:08 16:31 18:09 

Ostrowy Tuszowskie Foce 09:10 12:10 16:33 18:11 

Toporów 09:12 12:12 16:35 18:13 



Strona 3 z 4 

  

Rozkład jazdy autobusów: Toporów – Cmolas docelowo Kolbuszowa 

kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

Wykaz przystanków:   Godzina odjazdu  
Toporów 15:06 16:55 

Ostrowy Tuszowskie Foce 15:04 16:53 

Ostrowy Tuszowskie kościół 15:02 16:51 

Ostrowy Tuszowskie szkoła 15:00 16:49 

Ostrowy Tuszowskie (nr 44) 14:58 16:47 

Ostrowy Baranowskie krzyżówka 14:56 16:45 

Jagodnik k/Pana Warzochy 14:54 16:43 

Jagodnik k/ Pana Kotuli 14:52 16:41 

Jagodnik górka k/Pana Gula 14:50 16:39 

Cmolas SUR 14:48 16:37 

Cmolas (droga krajowa nr 9 – strona 
prawa) 

14:46 16:35 

  

Zarębki 14:50  16:39 

Kolbuszowa Dolna 14:53  16:42 

Kolbuszowa ul. Ruczki (przystanek 
dworcowy) 

14:56  16:45 

 

Rozkład jazdy autobusów: (Kolbuszowa) – Cmolas – Toporów 

kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków:   Godzina odjazdu  
Kolbuszowa ul. Ruczki (przystanek dworcowy) 06:24 

Kolbuszowa Dolna 06:27 

Zarębki 06:30 

  

Cmolas (droga krajowa nr 9 – strona lewa) 06:34 

Cmolas SUR 06:36 

Jagodnik górka k/Pana Gula 06:38 

Jagodnik k/ Pana Kotuli 06:40 

Jagodnik k/Pana Warzochy 06:43 

Ostrowy Baranowskie krzyżówka 06:44 

Ostrowy Tuszowskie (nr 44) 06:46 

Ostrowy Tuszowskie szkoła 06:48 

Ostrowy Tuszowskie kościół 06:50 

Ostrowy Tuszowskie Foce 06:52 

Toporów 06:54 



Strona 4 z 4 

  

Rozkład jazdy autobusów: Cmolas – Cmolas przez Poręby Dymarskie 

docelowo Kolbuszowa  
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

Wykaz przystanków:   Godzina odjazdu  
Cmolas (37a) strona lewa 06:10 07:00 08:00 09:00 11:20  

Hadykówka (39a) Zapole  06:14 07:04 08:04 09:04 11:24 

Hadykówka (41a) górka strona lewa 06:18 07:08 08:08 09:08 11:28 

Hadykówka (24) strona prawa  06:19 07:09 08:09 09:09 11:30 

Hadykówka (26) Zapole  06:20 07:10 08:10 10:00 11:32 

Poręby Dymarskie Leśniczówka 06:27 07:17 08:17 09:17 11:37 

Poręby Dymarskie Wielkie Pole  06:29 07:19 08:19 09:19 11:39 

Poręby Dymarskie Kościół 06:31 07:21 08:21 09:21 11:41 

Poręby Dymarskie Dom Strażaka 06:33 07:23 08:23 09:23 11:43 

Poręby Dymarskie Dziedzice 06:35 07:25 08:25 09:25 11:45 

Poręby Dymarskie Ruda 06:38 07:28 08:28 09:28 11:48 

Cmolas Zakład Produkcji Wody 06:40 07:30 08:30 09:30 11:50 

Cmolas Stara Szkoła  06:42 07:32 08:32 09:32 11:52 

Cmolas (28) strona prawa  06:45 07:35 08:35 09:35 11:55 
 

 

Zarębki 06:49 07:39 08:39 09:39 11:59 

Kolbuszowa Dolna 06:52 07:42 08:42 09:42 12:02  

Kolbuszowa ul. Ruczki (przystanek dworcowy) 06:55 07:45 08:45 09:45 12:04   

 

Rozkład jazdy autobusów: (Kolbuszowa) – Cmolas – Cmolas przez 

Poręby Dymarskie 
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

Wykaz przystanków:   Godzina odjazdu  
Kolbuszowa ul. Ruczki (przystanek dworcowy) 13:30 14:30 15:10 16:00 
Kolbuszowa Dolna 13:33 14:33 15:13 16:03 
Zarębki 13:36 14:36 15:16 16:06 

  
Cmolas (37a) strona lewa  13:40 14:40 15:20 16:10 
Cmolas Stara Szkoła 13:43 14:43 15:23 16:13 
Cmolas Zakład Produkcji Wody 13:45 14:45 15:25 16:15 
Poręby Dymarskie Ruda 13:47 14:47 15:27 16:17 
Poręby Dymarskie Dziedzice 13:51 14:51 15:31 16:21 
Poręby Dymarskie Dom Strażaka 13:53 14:53 15:33 16:23 
Poręby Dymarskie Kościół 13:55 14:55 15:35 16:25 
Poręby Dymarskie Wielkie Pole 13:57 14:57 15:37 16:27 
Poręby Dymarskie Leśniczówka 13:59 14:59 15:39 16:29 
Hadykówka (39a) Zapole 14:10 15:10 15:50 16:40 
Hadykówka (41a) górka strona lewa 14:11 15:11 15:51 16:41 
Hadykówka (24) strona prawa 14:12 15:13 15:52 16:42 
Hadykówka (26) Zapole 14:13 15:13 15:53 16:43 
Cmolas (28) strona prawa 14:15 15:15 15:55 16:45 
 


